БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

14 июня  2022 г.                                                                  №  08/65

г. Богданович

В целях реализации полномочий Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии, в соответствии со статьями 25, 26

Избирательного кодекса Свердловской области, Богдановичская районная

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :

1. Закрепить членов Богдановичской районной территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса за участковыми

избирательными комиссиями избирательных участков следующим образом:

№№

группы

№№ избирательных участков Количест

во

УИК

Члены ТИК

1.   258, 267, 268, 269,270,271 7 Неустроева Л.А.

2.  253, 254, 255, 256, 257, 259 6 Носкова Л.В.

3.  251, 261, 266, 272, 273 5 Софрыгина Л.Г.

4.  262,263, 264, 265 4 Осинцев А.В.

5.  246,247, 248, 249,250,252, 260 7 Генералова А.В.

 2. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям и разместить на странице Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области» в сети «Интернет».

О закреплении членов Богдановичской районной территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса за участковыми

избирательными комиссиями

2

 3. Контроль за исполнением возложить на председателя комиссии

Собянину Е.В.

Председатель

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

 Е.В. Собянина

Секретарь

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.Г. Софрыгина